证券代码：600503         证券简称：华丽家族       公告编号：临2014－064

华丽家族股份有限公司

关于设立境内子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2014 年 11 月 18 日，华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”或“本公

司”）第五届董事会第八次会议审议通过了《关于设立境内子公司的议案》，董

事会同意公司出资 10,000 万元成立全资子公司华丽家族创新投资有限公司（暂

定名）。现将本次设立子公司的情况公告如下：

一、本次拟成立子公司的情况

（一）公司名称：华丽家族创新投资有限公司（暂定名）

（二）注册资本：10,000 万元（根据实际需要分期分批到位）

（三）股东的出资情况如下：

   公司拟分期出资 10,000 万元，占其注册资本的 100%

（四）经营范围：科技项目投资；股权投资；实业投资；投资咨询与投资管理。

（上述经营范围以工商局核准为准，涉及许可经营凭许可证经营）。

（五）公司类型：有限责任公司

（六）注册地点：西藏

 （以上事项以工商行政管理机关核准为准）

二、出资合同的主要内容

 本次出资事项由公司在成立的全资子公司章程中作出约定，故无需签定对外

投资合同。

三、本次出资设立子公司的目的及对公司的影响

  为适应公司未来业务发展需要，公司拟出资设立华丽家族创新投资有限公

司（暂定名），负责境内开展新兴产业、高科技项目等股权投资，有助于进一步

拓展公司的业务范围并培养新的利润增长点，为公司主营业务的转型迈出坚实一

步。

四、本次出资设立子公司的风险分析

    本次设立子公司符合公司发展的需要及战略规划，但仍然面临市场、经营、

管理等各方面不确定因素带来的风险，本公司将采取适当的策略、管理措施加强

风险管控，力争获得良好的投资回报。

  特此公告。

                                           华丽家族股份有限公司董事会

                                             二〇一四年十一月十八日